[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.
	2012  г.
	№
	227

Об  утверждении   Административного   Регламента   по   предоставлению муниципальной   услуги   «Организация   информационного   обеспечения

граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением  Главы города  Канска  от 19 октября 2010 г. № 1760 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Ответственным за исполнение административного регламента предоставления муниципальной услуги назначить Муниципальное казенное учреждение «Канский городской архив» (Костюкова Л. В.)
3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска В. П. Англицкой опубликовать настоящее постановление в газете  «5канал» и разместить на официальном сайте города Канска.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по оперативному управлению Т.Н. Павлову.
5.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5канал».
Глава города Канска                                                          А. Г. Сидельников